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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за формирање на Комисија за процена и утврдување

на висината на штетата од природна непогода –град

Се објавува Одлуката за формирање на Комисија за процена и
утврдување на висината на штетата од природна непогода –град, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
30.06.2022 година.

Бр.09-1596/1 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/2010, 13/2013,
08/2015, 11/2015 и 10/2021) и член 143 од Законот за заштита и спасување
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10,
18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ бр. 215/21), Советот на Општина Ресен на седница
одржана на ден 30.06.2022 година, донесе

О Д Л У К А

за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на
штетата од природна непогода –град

Член 1

Со оваа Одлука се формира Комисија за процена и утврдување на
висината на штетата од природна непогода –град на подрачјето на Општина
Ресен ( во натамошниот текст: Комисијата), заради проценување и утврдување
на штета на земјоделските насади од природна непогода – врнежи од град на
територијата на Општина Ресен што се случија на ден 29.05.2022 година и
објавен Јавен повик со бр.09-1309/1 од 30.05.2022 година.
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Член 2

Комисијата  е во следниот состав:

Претседател – Кирил Тански

Членови:

- Миха Догу
- Николче Шушевски
- Тодор Китевски
- Драги Тасевски
- Јонче Цветковски
- Симе Ќоропановски
- Катерина Крстевска
- Кети Чачоровска

Член 3

Комисијата има за задача:
 Да изврши проценка и утврдување на висината на штети настанати од

природна непогода на подрачјето на Општина Ресен. Комисијата може  и
дополнително да ангажира стручни лица во согласност со
Градоначалникот.

 При процена и утврдување на штетите Комисијата ја применува
Методологијата за процена на штета од природни непогоди и други
несреќи.

 Да изготви збирен извештај за проценетите штети на подрачјето на
Општина Ресен и да го достави до Советот на Општина Ресен на
разгледување.

 Врз основа на усвоениот извештај да изработи Елаборат за настаната
штета и да го достави до комисијата што ја формира Владата.

Член 4

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен
Гласник на Општина Ресен.“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08 -1490/4 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска  Кукуловска с.р
Ресен
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2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за редовно ажурирање на ,,Процената за

загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен од сите ризици и опасности’’

Се објавува Одлука за редовно ажурирање на ,,Процената за
загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен од сите ризици и опасности’’,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  30.06.2022
година.

Бр.09-1596/2 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/2010, 13/2013,
08/2015, 11/2015 и 10/2021) и член 14 ст.1 од  Уредбата за Методологијата за
изработка на процената на загрозеноста на безбедноста на Република
Македонија од сите ризици и опасности , нејзината содржина и структура ,
начинот на чување и ажурирање, како и определување на субјектите во
системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од
проценатата ( Службен весник на РМ бр. 13 /2011), Советот на Општина Ресен
на седница одржана на ден 30.06.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за  редовно ажурирање на „ Процената на загрозеноста на подрачјето на

Општина Ресен  од сите ризици и опасности“

Член 1

Предмет на оваа одлука е редовно ажурирање на „Процената на
загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен  од сите ризици и опасности’’.
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Член 2

Активностите околку редовното ажурирање на „Процената на
загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен, од сите ризици и опасности,
започнуваат од првиот квартал од годината, а обврската  да изврши
ажурирање има Регионалниот центар за управување со  кризи - Ресен.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен
Гласник на Општина Ресен.“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/5 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Измена на Годишниот план за

вработување на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен за 2022 годна

Се објавува Заклучокот по Измена на Годишниот план за вработување
на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен за 2022 годна, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/3 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Измената на Годишниот план за вработување на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен за
2022 годна, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Измената на Годишниот план за вработување на ОУ „Гоце
Делчев“ Ресен за 2022 годна, со арх. Бр 03-72/1 од 11.05.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/6 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ

„Гоце Делчев“ Ресен за 2023 годна

Се објавува Годишен план за вработување на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен
за 2023 годна, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/4 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен за 2023 годна, го
донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен
за 2023 годна, со арх. Бр 03-72/2 од 11.05.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/7 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Измена на Годишниот план за
вработување на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен за 2022 година.

Се објавува Заклучокот по Измена на Годишниот план за вработување
на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен за 2022 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/5 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Измената на Годишниот план за вработување на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен за
2022 годна, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Измената на Годишниот план за вработување на ОУ „Мите
Богоевски“ Ресен за 2022 годна, со арх. Бр 01-142/1 од 20.05.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/8 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

6.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ

„Мите Богоевски“ Ресен за 2023 година.

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ „Мите
Богоевски“ Ресен за 2023 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/6 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен за 2023 годна,
го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување на ОУ „Мите Богоевски“
Ресен за 2023 годна, со арх. Бр 01-143/1 од 20.05.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/9 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ

„Славејко Арсов“ с. Подмочани за 2023 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ
„Славејко Арсов“ с. Подмочани за 2023 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 30.06.2022 година.

Бр.09-1596/7 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување на ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани за 2023
годна, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување на ОУ „Славејко Арсов“ с.
Подмочани за 2023 годна, со арх. Бр 03-97/1 од 23.03.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/10 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ

„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор за 2023 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ
„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор за 2023 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 30.06.2022 година.

Бр.09-1596/8 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување на ОУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор за
2023 годна, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување на ОУ „Браќа
Миладиновци“ с. Царев Двор за 2023 годна, со арх. Бр 01-88/1 од 13.04.2022
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/11 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ

„Димитар Влахов “ с.Љубојно за 2023 година.

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување на ОУ
„Димитар Влахов “ с.Љубојно за 2023 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 30.06.2022 година.

Бр.09-1596/9 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.06.2022 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување на ОУ „Димитар Влахов “ с.Љубојно за 2023
годна, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување на ОУ „Димитар Влахов “
с.Љубојно за 2023 годна, со арх. Бр 01-45/1 од 12.04.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/12 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

10.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за измена на Одлуката за формирање

Локален совет за превенција

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за формирање Локален
совет за превенција, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/10 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 ),а во врска со член 11
став 3 од Закон за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр.
114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 294/21 и 89/22) и член
23 став 1 точка 42  од Статутот на Општина Ресен     („ Службен гласник на
Општина Ресен “, бр. 7/10, 13/13, 8/15 11/15 и 10/21 ), Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден   30.06.2022 година,донесе

О  Д  Л  У  К  А
за измена на Одлуката за формирање

Локален совет за превенција

Член 1
Во Одлуката за формирање Локален совет за превенција под бр.07 –

1564/9 од 26.06.2008 година, Одлука за изменување на одлуката за
формирање Локален совет за превенција бр.07 – 1068/17 од 20.04.2012 година,
Одлуката за изменување на одлуката за формирање Локален совет за
превенција бр.07 – 1807/18 од 27.06.2013 година, Одлуката за изменување и
дополнување на одлуката за формирање Локален совет за превенција бр.08-
1436/6 од 30.07.2018 година,  членот 4 се менува и гласи:

Со локален совет за превенција заседава Градоначалникот на општината.
Претставници на Локалниот совет за превенција се:
- Претседателот на Советот на општината,
- Основниот јавен обвинител од Ресен,
- Командирот на полициска станица Ресен,
- Помошникот на командирот на полициска станица Ресен,
- Инспекторот за превентива во полициска станица,
- Претседателот на Советот за безбедност во сообраќајот,
- Член на Советот на општина Ресен - Мемет Хоџа
- Член на Советот на општина Ресен - Васко Лозановски
- Член на Советот на општина Ресен - Живе Бурдум
- Член на Советот на општина Ресен - Албен Бекири
- Претставник на НВО - Љупчо Крстевски
- Претставник на образование - Науме Тосковски
- Претставник од Здравствен дом Ресен- Сања Андоновска
- Претставник од Центарот за социјални работи - Борче Ристевски
- Претставник од Верски заедници - Михајло Матвеев
- Претставник од Верски заедници - Џунејт Јашар

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен

гласник на Општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/13 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програма за дополнување на Програмата за Ф – Урбано

планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови
во Општина Ресен во 2022 година

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за Ф – Урбано
планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови
во Општина Ресен во 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/11 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на чл.40, ст. (1) од Законот за урбанистичкото планирање (
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. (1), т. 7 од Статутот на општина
Ресен (,,Сл. Гласник на општина Ресен‘‘ бр.07/10, 13/13, 8/15, 11/15  и 10/21),
Советот на општина Ресен на седница одржана на ден  30.06.2022  год. донесе:

ПРОГРАМА

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

Ф - 10 Урбано планирање

Ф10 – Урбанистичко планирање

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година

Член 1

Во делот: III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе
се финансирани од физички лица и правни лица, се дополнува :

36. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА А4.7 -ТРАДИЦИОНАЛНИ КУЌИ ЗА ПОТРЕБИ НА ТУРИЗМОТ
(СЕЛСКИ, ПЛАНИНСКИ, ЕЗЕРСКИ) на ДЕЛОВИ ОД КП 2/4, КП 2/5, КП 2/8, КП
37/3, КП 43/4, КП 44, КП 46, КП 47 сите во КО Отешево, Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:
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На север најсеверната точка минува низ КП 42/1,КП 49/1 и КП 43/2 се до
најисточната точка каде минува низ КП 37/3. На исток продолжува да се движи
кон југ по граница на КП 37/3, се до најјужната точка. Продолжува кон запад по
границата на КП 37/3. Продолжува кон север по граница на КП 44, се до пресек
со планираната траса на Регионалниот пат Р 1307 (Р503) каде минува низ КП
44 и КП 46. Продолжува кон север низ КП 46 и КП 44 по трасата на
Регионалниот пат и продолжува по границата на КП 43/4 и КП 2/8 и повторно по
границата на КП 43/4 се до пресек на трасата на Регионалниот пат и до
најсеверната точка .

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 7,21 ха.

37. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА К.П.бр.2762/1 м.в.
Езериште, К.П.бр.1368/2 и К.П.бр.1369/2 м.в. Ливаѓе,  К.О.Сопотско
Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со катастарска парцела К.П.бр.2762/4 и К.П.бр.1367,
К.О.Сопотско. На исток граничи со К.П.бр.1368/1 и К.П.бр.1369/1  К.О. Сопотско.
На југ граничи со К.П.бр.1365/1 која во Агенцијата за катастар на недвижности е
регистрирана како камењар кој претставува пристапен пат и К.П. 1370/3
К.О.Сопотско. На запад граничи со К.П.бр.4556/2, К.О.Ресен вон град и на
запад граничи со К.П.бр.4553, К.П.бр.2452, К.О.Ресен вон град која во
Агенцијата за катастар на недвижности е  регистрирана како зпо земјиште под
објект Вештачки неплодни земјишта кој претставува пристапен пат .

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1,18 ха.

38. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА К.П.бр.2340, К.П.бр.2341/3,
К.П.бр.2341/1, К.П.бр.2439, К.П.бр.2438, К.П.бр.2441/2, К.П.бр.2437/1,
К.П.бр.2435/1 К.О. Ресен Вон Градежен Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со катастарска парцела К.П.бр.2434 и К.П.бр.2433,
К.О.Ресен Вон Градежен. На исток граничи со К.П.бр.2432   К.О. Ресен Вон
Градежен. На југ граничи со К.П.бр.2441/4 и  К.П.бр.2442  К.О.Ресен Вон
Градежен. На запад граничи со К.П.бр.2437/4, К.П.бр.2437/3, К.П.бр.2452,
К.П.бр.2441/5, К.П.бр.2437/2, К.П.бр.2435/2 и К.П.бр.2452 К.О.Ресен вон град
која во Агенцијата за катастар на недвижности е  регистрирана како зпо
земјиште под објект Вештачки неплодни земјишта кој претставува пристапен
пат .

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2,00 ха.



04 Јули 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7

15

39. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА К.П.бр.2445, К.П.бр.2446,
К.П.бр.2447, К.П.бр.2448/2, К.П.бр.2449/2 и К.П.бр.2450/2 К.О. Ресен Вон
Градежен Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со катастарска парцела К.П.бр. 2444, К.П.бр. 2442, К.П.бр.
2431 К.О.Ресен вон град. На запад и југ граничи К.П.бр. 2452 со К.О.Ресен вон
град која во Агенцијата за катастар на недвижности е  регистрирана како ПАТ,
К.П.бр. 2448/1, К.П.бр. 2449/1, К.П.бр. 2450/1 и К.П.бр. 2451 К.О.Ресен вон
град.На исток граничи со К.П.бр. 2430 К.О.Ресен вон град.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1,30 ха.

40. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ на дел од К.П.бр.6171, дел од
К.П.бр.6172/1, дел од К.П.бр.6173/1, дел од К.П.бр.6174/1, дел од
К.П.бр.6175/1 и К.П.6176/1 К.О.Ресен, Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

на север се граничи со катастарска парцела К.П.бр.6170/2, К.П.бр.6170/1,
К.П.бр.6172/2, К.П.бр.6397/1 кој претставува пристапен пат, и К.П.бр.6177/1
К.О.Ресен. На исток граничи со К.П.бр.6172/1, К.П.бр.6173/1, К.П.бр.6174/1 и
К.П.бр.6175/1 К.О. Ресен. На југ граничи со К.П.бр.6183 КО Ресен. На запад
граничи со К.П.бр.6178/1 К.О.Ресен.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 0,42 ха.

41. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ на дел од К.П.бр.6171, дел од
К.П.бр.6172/1, дел од К.П.бр.6173/1, дел од К.П.бр.6174/1, и дел од
К.П.бр.6175/1 К.О.Ресен, Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со катастарска парцела К.П.бр.6170/2, К.О.Ресен. На исток
граничи со К.П.бр.2692  К.О. Ресен кој претставува пристапен пат. На југ
граничи со К.П.бр.6183 КО Ресен. На запад граничи со К.П.бр.6171,
К.П.бр.6172/1, К.П.бр.6173/1, К.П.бр.6174/1, и К.П.бр.6175/1 К.О.Ресен.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 0,42 ха.
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42. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО СО НАМЕНА Е1.13-

ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА
К.П.бр.2432,

К.П.бр.2424, К.П.бр.2419, К.П.бр.2418, К.П.бр.2423 и К.П.бр.2417 К.О. Ресен
Вон

Градежен, Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со катастарска парцела К.П.бр.2433 и К.П.бр.2413 која во
Агенцијата за катастар на недвижности е регистрирана како зпо земјиште под
објект Вештачки неплодни земјишта кој претставува пристапен пат која во
Агенцијата за катастар на недвижности е регистрирана како зпо земјиште под
објект Вештачки неплодни земјишта кој претставува пристапен пат. На исток
граничи со К.П.бр.2416, К.П.бр.2420 и К.П. бр.2419 К.О. Ресен Вон Градежен .
На југ граничи со К.П.бр.2425, К.П.бр.2426, К.П.бр.2427, К.П.бр.2431,
К.П.бр.2431 К.О.Ресен вон град. На запад граничи со К.П.бр.2441/3 и
К.П.бр.2441/1 К.О.Ресен вон град.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 5,52 ха.

43. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО СО НАМЕНА Е1.13-
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА
К.П.бр.4524/2, К.П.бр.4524/3, К.П.бр.4524/4, К.П.бр.4524/5, К.П.бр. 4524/6,
К.П.бр.4524/8, К.П.бр. 4525, К.П.бр. 4526, К.П.бр. 4527/1, и К.П.бр. 4527/2 К.О.
Ресен Вон Градежен, Општина Ресен.

На север се граничи со катастарска парцела К.П.бр.4530 и К.П.бр.4529.На
исток граничи со К.П.бр.4533/2, К.П.бр.4531 и К.П. бр.4534/1 и К.П. бр.4534/2
К.О. Ресен Вон Градежен . На југ граничи со регионалниот пат Ресен-Битола.
На запад граничи со К.П.бр.4524/1, К.П.бр.4524/7 К.П.бр.4528/1   К.О.Ресен вон
град.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2,48 ха.

Член 2

Програмата влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник
на општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/14 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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12.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за ЈД-

Изградба и реконструкција на локални патишта ЈД0-изградба ,реконструкција,
одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен за

2022 година.

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за ЈД-
Изградба и реконструкција на локални патишта ЈД0-изградба ,реконструкција,
одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен за
2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/12 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на чл. 14 став 4 од Законот за јавните патишта (,,Сл. Весник
на Р.М” бр.52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13,
187/13,39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21), чл. 36 ст. 1,
точка 15 од Законот за локална самоуправа ( ,,Сл. Весник на Р.M” бр. 05/02),
чл.23 точка 11 од Статутот на Општина Ресен(„Службен гласник на Општина
Ресен" бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021), Советот на Општина
Ресен на седница одржана на ден 30.06.2022 год. ја донесе следната

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЈД - За изградба и  реконструкција   на локалните

патишта и улици за 2022 година

Член 1

Во делот 1.3 Планирани градежни активности за изградба и
одржување на улици и патишта во селата на територија на општина Ресен
се дополнува со нова алинеја која гласи:

- С.Јанковец
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Реконструкција на ул.1, во должина од 100 метри и ул.2 во должина од
163 метри
Вредност 1.428.354,80 денари

Член 2

Во делот 4.Реализација, се менува :

Вкупната сума за реализација на Програмата за изградба и
реконструкција на локалните патишта и улици за 2022 год. изнесува
197.991.983,00 денари и истата ќе се реализира согласно расположливите
средства од Буџетот на општина Ресен.

И ќе гласи:

Вкупната сума за реализација на Програмата за изградба и
реконструкција на локалните патишта и улици за 2022 год. изнесува
199.420.338  денари и истата ќе се реализира согласно расположливите
средства од Буџетот на општина Ресен.

Член 3

Програмата влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник
на општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/15 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за одобрување на приоритетен проект

„Водоснабдување и одведување на отпадни води“

Се објавува Одлука за одобрување на приоритетен проект
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/13 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен бр. 7/2010,
13/2013, 8/2015, 15/2015 и 10/2021), а во врска со Законот за задолжување на
Република Македонија со заем кај Европска Инвестициона банка по Договорот
за заем по Проектот „ Водоснабдување и одведување на отпадни води“
(„Службен весник на РМ “бр.83/10), Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 30.06.2022 година, донесе

ОДЛУКА
за одобрување на приоритетен проект „Водоснабдување и

одведување на отпадни води“

Член 1

Со оваа одлука се одобрува основен проект за изведба на куќни
приклучоци на улиците: Наум Божиновски, Крсте Трајчевски, Иво Лола Рибар и
Милан Думов во град Ресен со рех. Бр. 03-21/10 од  29.10. 2021 година, како
приоритетен проект.

Член 2

Со овој проект ќе се аплицира за користење на средствата од Проект:
“Водоснабдување и одведување на отпадни води“ обезбедени со заем кај
Европската Инвистициона Банка.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен да ги преземе сите
дејствија во врска со аплицирањето за користење на средствата обезбедени со
заемот кај Европската Инвестициона Банка .

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/16 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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14.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност и овластување за

измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на
Општина Ресен

Се објавува Одлуката за давање согласност и овластување за
измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на
Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/14 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 и член 50
став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр.
05/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Ресен („Службен
гласник на Општина Ресен“  бр.7/2010,13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021), а во
врска со одредбите од член 4 став 6 и 7 од Законот за јавен долг („Службен
весник на РМ“ бр.62/05, 88/08 и 35/11), 139/14 и Службен весник на Република
Северна Македонија бр. 98/19 и 151/21),Советот на Општина Ресен на својата
седница одржана на ден 30.06.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност и овластување за измирување односно

пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Ресен

Член1

Во случај на непочитување на договорените услуги, со оваа одлука се
дава согласност и овластување на Градоначалникот на Општина Ресен за
измирување на средства од буџетската сметка на Општина Ресен, во износ на
искористените средства од Договорот/ите за грант, кои ќе се склучат согласно
Договор за финансирање СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу Република
Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и
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одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на
Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по
Договорот за заем по Проектот: “Водоснабдување и одведување на отпадни
води“ („Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за
распределба на средства согласно договорот за заем по проектот
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ („Службен весник на
Република Македонија“ број 154/2010, 113/15 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ број 29/19 и 286/21), помеѓу Општина Ресен и
Министерство за транспорт и врски на Република Северна  Македонија.

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен да изврши
измирување на средствата од буџетската сметка на општината, во износ на
искористените средства од Договорот/ите за грант односно наплатата на
средства да ја извршува Министерство за финансии на Република Северна
Македонија, со насочување на средства од буџетската сметка на Општината-
крајниот корисник и/или со задршка на дел од дотациите кои треба да се
распределат на Општина Ресен до износот потребен за наплата на
побарувањето, согласно одредбите од Законот за јавен долг.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/17 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

15.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност и овластување за

потпишување на Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање
СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска

инвестициона банка за Проект: „Водоснабдување и одведување на отпадни
води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем

кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот
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„Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република
Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно

договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни
води“ („Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010, 113/15 и

„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 29/19 и 286/21), меѓу
Општина Ресен и Министерство за транспорт и врски на Република

Македонија.

Се објавува Одлуката за давање согласност и овластување за
потпишување на Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање
СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска
инвестициона банка за Проект: „Водоснабдување и одведување на отпадни
води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем
кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот
„Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република
Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно
договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни
води“ („Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010, 113/15 и
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 29/19 и 286/21), меѓу
Општина Ресен и Министерство за транспорт и врски на Република
Македонија, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на  30.06.2022 година.

Бр.09-1596/15 Градоначалник
04.07.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 и член 50
став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр.
05/02), и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Ресен („Службен
гласник на Општина Ресен“ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021),
Советот на Општина Ресен на својата седница одржана на ден 30.06.2022
година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант,

согласно Договор за финансирање СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу Република
Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: „Водоснабдување и

одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на
Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по

Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“
(“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за
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распределба на средства согласно договорот за заем по проектот
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ („Службен весник на

Република Македонија“ број 154/2010, 113/15 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ број 29/19 и 286/21), меѓу Општина Ресен и Министерство

за транспорт и врски на Република Македонија

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност и овластување на Грaдоначалникот
на општина Ресен да го потпишe на Договорoт/ите за грант, кој се склучи
согласно Договорот за финансирање СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу
Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект:
“Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за
задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона
банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување
отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и
Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ („Службен весник на
Република Македонија“ број 154/2010, 113/15 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ број 29/19 и 286/21), меѓу Општина Ресен и Министерство
за транспорт и врски на Република Северна Македонија.

Член 2

Се задолжува и овластува Градоначалникот на општина Ресен, да го
потпише Договорот/ите за грант, кој  се склучи согласно Договор за
финансирање СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и
Европска инвестициона банка за Проект: „Водоснабдување и одведување на
отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија
со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот
„Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република
Македонија“ број 83/10) меѓу Општина Ресен и Министерство за транспорт и
врски на Република Северна  Македонија.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен ”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1490/18 Претседател
30.06.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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